LASK

0BS, Hir alltid efter i ditt lokala kdk vid fragor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.

fipple

\/atten, socker, dpplejuicekoncentrat, surhetsreglerande medel (ci-
tronsyra, natriumeitrat), konserveringsmedel (E202, E211), fargdmne
(sockekulor), arom.

INGREDIENSER

Vi kan aldrig garantera att kdket dr fritt frin allergener,

Varav

Varav

NARINGSVARDEN K keal Fett mittatfert | KOUvdrater o ter Protein Salt
Per portion 312 kj 75 keal 0g 0g 17,66 ¢ 17,66 ¢ 0g 0g
Per100 gram 89 k] 21 keal 0g 0g 5054 5054 0g 0g
Kalorifordelning 0% 100 % 0%

Senast dndrad 20-12-2022 Kalla wanw.martinservera.se




INGREDIENSER

fipple

\/atten, socker, dpplejuicekoncentrat, surhetsreglerande medel (ci-
tronsyra, natriumeitrat), konserveringsmedel (E202, E211), fargdmne
(sockekulor), arom.

0BS, Hir alltid efter i ditt lokala kdk vid fragor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kdket dr fritt frin allergener,

NARINGSVARDEN ) keal Fett ma‘{fa’:‘f'ett Kolhydrater soc‘:(ae’raa‘:m Protein Salt
Per portion 434 kj 105 keal 0g 0g 24,58 ¢ 24,58 ¢ 0g 0g
Per100 gram 92 k] 22 keal 0g 0g 520¢g 524¢g 0g 0g
Kalorifordelning 0% 100 % 0%

Senast dndrad 20-12-2022 Kalla wanw.martinservera.se



0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kék vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.

INGREDIENSER

fipple

\latten, socker, dpplejuicekoncentrat, surhetsreglerande medel (ci-
tronsyra, natriumeitrat), konserveringsmedel (E202, E211), fargdmne
(sockekulor), arom.

Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener.

NARINGSVARDEN ) keal Fett ma‘{f;f‘f'ett Kolhydrater soc‘:(ae’r:‘:ter Protein Salt
Per portion 529 kj 126 keal 0g 0g 2995 ¢ 2995 ¢ 0g 0g
Per100 gram 91k] 22 keal 0g 0g 513¢ 513¢ 0g 0g
Kalorifordelning 0% 100 % 0%

Senast dndrad 20-12-2022 Kalla wnanv.martinservera.se
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